
                                                                                                               

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

25 червня 2024 року                                                                                 № 2131 

м. Чортків 

   

Про делегування функцій замовника електрифікації житлового кварталу 

обмеженого вулицями Романа Шухевича та Об’їзна, м. Чортків, 

Чортківський район Тернопільська область 

 

З метою забезпечення електрифікації житлового кварталу обмеженого вулицями 

Романа Шухевича та Об’їзна, м. Чортків, Чортківський район Тернопільська 

область, відповідно до містобудівної документації – генерального плану міста 

Чорткова, розробленого проектним інститутом «ДІПРОМІСТО»,      м. Київ, 

затвердженого рішенням Чортківської міської ради № 185 від 28.01.2021, проекту 

внесення змін до детального плану території житлового кварталу в межах вул. 

Об’їзна та вул. Шухевича в м. Чорткові Тернопільської області, розробленого 

СПД ФО ОГОНЬОК В.О., м. Тернопіль, затвердженого рішенням Чортківської 

міської ради № 323 від 26.11.2014, підпункту 3 пункту 4.1.15 Кодексу систем 

розподілу, затвердженого постановою НКРЕКП № 310 від 14.03.2018,  керуючись 

статтею 25, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Делегувати комунальному підприємству «Міськсвітло» Чортківської міської 

ради (Код ЄДРПОУ 43506759) функції замовника електрифікації житлового  

кварталу, обмеженого вулицями Романа Шухевича та Об’їзна,               м. Чортків, 

Чортківський район Тернопільська область. 

2.Фінансування робіт по розробленню проектно-кошторисної документації 

електрифікації житлового  кварталу, обмеженого вулицями Романа Шухевича та 

Об’їзна, м. Чортків, Чортківський район Тернопільська область здійснити за 

рахунок коштів місцевого бюджету (в тому числі отримані шляхом субвенції з 

державного бюджету) та/або кошти міжнародної, технічної та/або фінансової 

допомоги, у тому числі у вигляді грантів. 

3.Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного кадастру 

міської ради, комунальному підприємству «Міськсвітло» Чортківської міської 

ради. 



 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин, екології міської ради. 

 

 

Секретар міської  ради              Ярослав ДЗИНДРА 

 


